

2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓԱՓՈՒՎԱԾ ՊԼԱՆ

Հաստատում



Վարչատնտեսական մասի համակարգող՝ Բ. Ասրույան

Պատվիրատու՝ «Առափիի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ

Ծրագիրը՝ սուբսիդիա ,դրամաշնորհ

Անվանումը՝ Գնումների փոփխված պլան

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ պետ բյուջե

27 մայիս 2025թ

Հ/Հ	ԳՄԱ թվային դասակարգիչներ	Գնման առարկայի անվանումը	Զափման միավոր	Քանակը	Միավորի նախահաշվային գինը	Ընդամենը	Գնման ձև
Ապրանքներ							
1		Սննդամթերք				744,635	
1)	3142510	Զուլ	հատ	988	70	69,160	ՄԱ
2)	3211300	Բրինձ	կգ	59.3	600	35,580	ՄԱ
3)	3221100	Բազուկ	կգ	22.2	280	6,216	ՄԱ
4)	3221110	Գազար	կգ	36.6	300	10,980	ՄԱ
5)	3221410	Կաղամբ	կգ	143.3	300	42,990	ՄԱ
6)	3222128	Խնձոր	կգ	247.0	300	74,100	ՄԱ
7)	15112150	Հավի կրծքամիս	կգ	49.4	2500	123,500	ՄԱ
8)	15311100	Կարտոֆիլ	կգ	64.2	220	14,124	ՄԱ
9)	15331153	Ոսպ	կգ	24.7	800	19,760	ՄԱ
10)	15331154	Ոլոռ	կգ	24.7	370	9,139	ՄԱ
11)	15331151	Լոբի	կգ	24.7	1050	25,935	ՄԱ
12)	15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	5.9	900	5,310	ՄԱ
13)	15421100	Արևածաղկի ձեթ	կգ	39.5	670	26,465	ՄԱ
14)	15541200	Պանիր	կգ	44.5	2300	102,350	ՄԱ
15)	15551600	Մածուն	կգ	29.6	450	13,320	ՄԱ
16)	15811100	Հաց	կգ	370.5	350	129,675	ՄԱ
17)	15616000	Հնդկաձավար	կգ	49.4	370	18,278	ՄԱ
18)	15851100	Մակարոն	կգ	54.3	300	16,290	ՄԱ
19)	15872400	Աղ	կգ	7.7	190	1,463	ՄԱ

2		Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր				375,000	
1	30192739	Թուղթ A4 ֆորմատի	տուփ	25	1500	37,500	ՄԱ
2	30121460	Տոներ	հատ	20	3000	60,000	ՄԱ
3	30192739	Թուղթ A4 ֆորմատի	տուփ	15	2500	37,500	ՄԱ
4	33411400	Ֆայլ	տուփ	20	1200	24,000	ՄԱ
5	30192700	Պայմանագիր	հատ	30	200	6,000	ՄԱ
6	22811130	Տետր 96թերթ	հատ	20	380	7,600	ՄԱ
7	22811130/1	Տետր 48 թերթ	հատ	20	270	5,400	ՄԱ
8	30192780	Կաշուն էջանիշ	հատ	30	150	4,500	ՄԱ
9	30192740	Գունավոր թուղթ	հատ	100	15	1,500	ՄԱ
10	30192133	Սրիշ	հատ	20	150	3,000	ՄԱ
11	30197120	Կոճգամ պլաստմասե գլխիկով	տուփ	28	300	8,400	ՄԱ
12	30197120/1	Կոճգամ	տուփ	18	250	4,500	ՄԱ
13	30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր (փոքր)	տուփ	20	150	3,000	ՄԱ
14	30197234	Թղթապանակներ օղակով	հատ	10	1000	10,000	ՄԱ
15	30197234/1	Թղթապանակներ ֆայլերով	հատ	10	150	1,500	ՄԱ
16	30197511	Վատման	հատ	15	150	2,250	ՄԱ
17	30199420	Թուղթ նշումների համար	հատ	20	200	4,000	ՄԱ
18	39263600	Գրչատուփ	հատ	14	900	12,600	ՄԱ
19	39241210	Մկրատ	հատ	10	800	8,000	ՄԱ
20	30194810	Քանոն	հատ	22	400	8,800	ՄԱ
21	24911300	Սոսինձ	հատ	25	300	7,500	ՄԱ
22	30192100	Ռետին	հատ	20	150	3,000	ՄԱ
22	30192130	Մատիտ	հատ	25	250	6,250	ՄԱ
23	30192130/1	Մատիտ գունավոր	հատ	20	1200	24,000	ՄԱ
25	30192121	Գրիչ	հատ	30	100	3,000	ՄԱ
26	30192121/1	Գրիչ	հատ	30	150	4,500	ՄԱ
27	30192125	Մարկերներ	հատ	12	150	1,800	ՄԱ
28	30192160	Շտրիխ	հատ	15	250	3,750	ՄԱ
29	30192230	Սկոչ	հատ	15	200	3,000	ՄԱ
30	30192230/1	Նեղ սկոտչ	հատ	15	150	2,250	ՄԱ
31	30197230	Թղթապանակ	հատ	18	300	5,400	ՄԱ

32	37821150	կավիճ	տուփ	30	900	27,000	ՄԱ.
33	30197220	Ամրակ	հատ	200	30	6,000	ՄԱ.
34	30192157	Կնիք կլոր	հատ	1	9000	9,000	ՄԱ.
35	42111220	Դրոշմակնիքի պատյան	հատ	1	5000	5,000	ՄԱ.
36	30237460	Ստեղնաշար	հատ	1	3500	3,500	ՄԱ.
37	30237220	Մկննդի տակդիր	հատ	10	1000	10,000	ՄԱ.
3		Տնտեսական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ				290,020	
1	24451141	Սանհանգույցի ախտահանող հեղուկ	լիտր	20	350	7,000	ՄԱ.
2	33760000	Զուգարանի թուղթ	հատ	20	200	4,000	ՄԱ.
3	33141118	Անձեռոցիկ	տուփ	50	300	15,000	ՄԱ.
4	39224331	Դոյլ պլաստմասե	հատ	10	600	6,000	ՄԱ.
5	39713100	Աման լվանալու հեղուկ	լիտր	30	350	10,500	ՄԱ.
6	39839100	Գոգաթիակ	հատ	10	350	3,500	ՄԱ.
7	18421130	Ձեռնոց	զույգ	30	100	3,000	ՄԱ.
8	44211280	Առաստաղ մաքրելու ձող	հատ	7	3200	22,400	ՄԱ.
9	39221420	Հատակ լվանալու հավաքածու	հատ	5	5300	26,500	ՄԱ.
10	39831283	Հատակ մաքրող Լաթ	հատ	31	250	7,750	ՄԱ.
11	39221480	Զուգարանի խոզանակներ	հատ	8	1700	13,600	ՄԱ.
12	39221490	Սպունգ	հատ	30	250	7,500	ՄԱ.
13	39811300	Հոտազերծիչ օդի	հատ	12	450	5,400	ՄԱ.
14	39831245	Օճառ հեղուկ	հատ	25	450	11,250	ՄԱ.
15	39831100	Ժավել	հատ	25	700	17,500	ՄԱ.
16	39831240	Մաքրող նյութեր	հատ	20	550	11,000	ՄԱ.
17	39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	հատ	20	400	8,000	ՄԱ.
18	39831282	Սեղանի լաթ	հատ	37	50	1,850	ՄԱ.
19	34921440	Աղբաման	հատ	7	4500	31,500	ՄԱ.
20	39836000	Ավել	հատ	20	1500	30,000	ՄԱ.
21	33761300	Սրբիչ	հատ	15	450	6,750	ՄԱ.
22	39515100	Վարագույր	մ	15	2760	40,020	
4		Շինարարական ապրանքներ				245,681	ՄԱ.
1	44311130	Ծեփամածիկի ցանց	հատ	5	837	4185	ՄԱ.

2	44191700	Գլանի կցամաս	հատ	10	233	2330	ՄԱ.
3	44111411	Էմուլսիա	հատ	1	4,139	4139	ՄԱ.
4	44831500	Լուծիչ	հատ	1	3,906	3906	ՄԱ.
5	43411500	Հղկաթուղթ	հատ	20	112	2240	ՄԱ.
6	43411500/1	Հղկաթուղթ	հատ	10	112	1120	ՄԱ.
7	44111411	Ներկ	հատ	10	4,650	46500	ՄԱ.
8	44111411/1	Ներկ ջրային	հատ	15	7,533	112995	ՄԱ.
9	39221460	Վրձին	հատ	2	419	838	ՄԱ.
10	39221460/1	Վրձին	հատ	1	558	558	ՄԱ.
11	31531210	Լամպ	հատ	10	1,767	17670	ՄԱ.
12	31211221	Անջատիչ	հատ	10	512	5120	ՄԱ.
13	30192210	Սկոտչ	հատ	3	186	558	ՄԱ.
14	44111421	Կոլեր	հատ	9	326	2934	ՄԱ.
15	31221242	Դյուբել	հատ	100	11	1100	ՄԱ.
16	31221242/1	Դյուբել	հատ	100	13	1300	ՄԱ.
17	44192400	Գիպս	հատ	6	698	4188	ՄԱ.
18	44192400/1	Գիպսոնիտ	հատ	10	2,400	24000	ՄԱ.
19	44192400/2	Գիպսոֆեբս	հատ	5	2,000	10000	ՄԱ.
		Սպորտային պարագաներ				38,500	
1	37451100	Սպորտային ռեզին	մետր	9	1,500	13,500	ՄԱ.
2	37471200	Բուլավա	հատ	10	2,500	25,000	ՄԱ.
4		Ծառայություններ				6,234,875	
1	65311100	Էլեկտրականության ծառայություն	ԿՎտ/ժ	70,175.44	57	4,000,000	ՄԱ.
2	65110000	Ջրի բաշխում	միս	740.74	189	140,000	ՄԱ.
3	90511100	Աղբահանության ծառայություն	դրամ	12	8500	102,000	ՄԱ.
4	90921300	Առնետների դեմ պայքարի ծառ.	դրամ	4	15000	60,000	ՄԱ.
	50321700	Համակարգչի նորոգում	հատ	1	20000	20,000	ՄԱ.
5	6421100	Տվյալների փախանցման ծառայություն	ամիս	12	5000	60,000	ՄԱ.
6	98341120	Ընթացիկ նորոգման վարպետի ծառայություն	դրամ	1	256,875	256,875	ՄԱ.
7	90671100	Ախտահանման և մակաբույծների առ նչնչացման ծառայություններ	դրամ	4	15000	60,000	ՄԱ.

8	73111200	Հետազոտություն աղիքային վարակների մանրէակրության վերաբերյալ (սալմոնելոզ, շիգելոզ, որովային տիֆ և պարատիֆեր)	1ն/1հ	1	1500	1,500	ՄԱ
9	73111200/1	Հելմինթների ձվիկների հայտնաբերում պեքիանալ քերուկում /մակաբուժաբանական	1ն/1հ	1	1500	1,500	ՄԱ
10	50321600	Քարթրիջի լիցքավորում	հատ	15	3000	45,000	ՄԱ
11	79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն	ամիս	12	42000	504,000	ՄԱ
12	79211100	Հանրային հատվածի հաշվապահական հաշվառման վարում	ամիս	3	82000	246,000	ՄԱ
13	79211100/1	Հանրային հատվածի հաշվապահական հաշվառման վարում	ամիս	9	82000	738,000	ՄԱ
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						7,928,711	